modo en que se distribuyeron las costas por su intervención, correspondiendo estar a lo previsto en
el artículo 4 de la Ley N° 5.480.

En consecuencia, se atiende ajustado a derecho regular honorarios:

I).- A la letrada NANCY NATALIA MUÑOZ la suma de $396.800.- (pesos trescientos noventa y seis
mil ochocientos) por su actuación conjunta en el carácter de patrocinante de la parte actora, en la
primera etapa del proceso principal (interposición de demanda) y en el carácter de patrocinante en la
segunda etapa del principal (actuaciones sobre las pruebas), donde las costas fueron impuestas de

[...]

90% a Cristian Daniel Romano, Provincia de Tucumán y Caja Popular de
Ahorros y el restante 10% a la Caja Popular de Ahorros -en forma exclusiva-, conforme Sentencia
N° 964 del 08/10/2.024. (cfr. arts. 12, 15 y 42 de la Ley 5.480).

II.- A la letrada ANA CAROLINA LEAS la suma de $396.800.- (pesos trescientos noventa y seis mil
ochocientos) por su actuación conjunta en el carácter de patrocinante de la parte actora, en la
primera etapa del proceso principal (interposición de demanda) y en el carácter de patrocinante en la
tercera etapa del principal (alegatos), donde las costas fueron impuestas de la siguiente manera:

[...]

90% a Cristian Daniel Romano, Provincia de Tucumán y Caja Popular de Ahorros y el restante 10%
a la Caja Popular de Ahorros -en forma exclusiva-, conforme Sentencia N° 964 del 08/10/2.024. (cfr.
arts. 12, 15 y 42 de la Ley 5.480).

III.- Al letrado EUDORO MARCO JOSE AVELLANEDA la suma de $775.000.- (pesos setecientos
setenta y cinco mil) por su actuación en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la citada
en garantía, Caja Popular de Ahorros de la Provincia, en las tres etapas del proceso principal, donde
las costas fueron impuestas de la siguiente manera: 90% a Cristian Daniel Romano, Provincia de
Tucumán y Caja Popular de Ahorros y el restante 10% a la Caja Popular de Ahorros -en forma

exclusiva-, conforme Sentencia N° 964 del 08/10/2.024. (cfr. arts. 15 y 42 de la Ley 5.480).

IV.- Al perito C.P.N. GUILLERMO JORGE OLEJNIK la suma de $330.000.- (pesos trescientos treinta
mil) por su informe pericial practicado en el cuaderno de pruebas número dos de la citada en
garantía en fecha 25/10/2.023, donde las costas fueron impuestas de la siguiente manera: 90% a
Cristian Daniel Romano, Provincia de Tucumán y Caja Popular de Ahorros y el restante 10% a la

[...]

Popular de Ahorros y el restante 10% a la Caja Popular de Ahorros -en forma exclusiva-, conforme
Sentencia N° 964 del 08/10/2.024. (cfr. arts. 12, 15 y 42 de la Ley 5.480).

III°).- REGULAR HONORARIOS al letrado EUDORO MARCO JOSE AVELLANEDA la suma de
$775.000.- (pesos setecientos setenta y cinco mil) por su actuación en el doble carácter de
apoderado y patrocinante de la citada en garantía, Caja Popular de Ahorros de la Provincia, en las
tres etapas del proceso principal, donde las costas fueron impuestas de la siguiente manera: 90% a
Cristian Daniel Romano, Provincia de Tucumán y Caja Popular de Ahorros y el restante 10% a la
Caja Popular de Ahorros -en forma exclusiva-, conforme Sentencia N° 964 del 08/10/2.024. (cfr. arts.
15 y 42 de la Ley 5.480).

IV°).- REGULAR HONORARIOS al perito C.P.N. GUILLERMO JORGE OLEJNIK la suma de
$330.000.- (pesos trescientos treinta mil) por su informe pericial practicado en el cuaderno de
pruebas número dos de la citada en garantía en fecha 25/10/2.023, donde las costas fueron
impuestas de la siguiente manera: 90% a Cristian Daniel Romano, Provincia de Tucumán y Caja
Popular de Ahorros y el restante 10% a la Caja Popular de Ahorros -en forma exclusiva-, conforme